СВЕДЕНИЯ
о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2011 года,
 об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельского поселения и муниципальных служащих администрации Рощинского сельского поселения и членов их семей по состоянию на конец отчетного периода
	Наименование
должности
	Перечень объектов  недвижимости
	Перечень транспортных средств
	Деклариро-ванный доход,
(руб.)

	
	На праве собственности
	В  пользовании
	Вид
	марка
	

	
	Вид
	Площадь, кв.м
	Страна располо-жения
	Вид
	Площадь, кв.м
	Страна располо-жения
	
	
	

	            1
	            2
	          3
	          4
	            5
	6
	           7
	           8
	          9 
	          10

	Мячин Валентин Борисович,

Глава сельского поселения
	Квартира

(1/4 доли);
гараж
	12
32
	Россия

Россия
	Квартира ¾ доли
(по 1/4 доли супруги, сына, дочери)
	36
	Россия
	Автомобиль легковой
	Мицубиши Лансер
	550339=

	Супруга
Главы
сельского поселения
	Квартира

(1/4 доли)
	12
	Россия
	Квартира ¾ доли
(по ¼ доли супруга, сына, дочери)
	36
	Россия
	Не имеет
	
	610050

	Несовершенно-летний ребенок Главы
сельского поселения
	Квартира

(1/4 доли)
	12
	Россия
	Квартира ¾ доли
(по ¼ доли отца, матери, брата)
	36
	Россия
	Не имеет
	
	Не имеет

	Шевченко Николай Николаевич,

зам. Главы   администрации
	Не имеет
	
	
	Квартира
(по ½ доли супруги и дочери)
	60
	Россия
	Надувная ПВХ лодка без мотора
	---
	430086=

	Супруга  зам. Главы администрации
	Квартира
(1/2 доли)

Земельный участок
	30
3000
	Россия
	Квартира
(1/2 доли дочери)
	30
	Россия
	Легковой автомобиль
	ВАЗ «Лада-Калина»
	135320=


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Баланина Виктория Владимировна, главный специалист
	Квартира

Земельный участок
	46,6
1482


	Россия

Россия
	Квартира
	37,5 кв.м
	Россия
	Не имеет
	
	312234=

	Щербакова Нина Александровна главный  специалист, главный бухгалтер
	Дом

Квартира

(1/5 доли)

Квартира

(3/4 доли)

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	45,1

11,8

22

1494

1497

2959
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	
	490060=

	Хацкевич Юлия Николаевна,

главный
специалист, главный бухгалтер (в отпуске по уходу за ребенком)
	Не имеет
	
	
	Квартира
	38
	Россия
	Не имеет
	
	141063=

	Супруг главного специалиста, гл.бухгалтера
	Квартира
	38
	Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой
	Фолькс-ваген Пассат
	185000=

	Несовершенно-летний ребенок главного специалиста, гл.бухгалтера
	Не имеет
	
	
	Квартира
	38
	Россия
	Не имеет
	
	Не имеет

	Березина Тамара Сергеевна, ведущий специалист
	Земельный участок

Квартира

Квартира

Квартира


	1500

42,9

59,3

48,8
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	
	481530=


	1
	            2    
	          3
	         4
	           5
	           6
	          7
	           8
	         9 
	            10

	Штыкова

Яна Николаенвна, специалист
1 категории
	Земельный участок
Квартира

(1/4 доли)


	1500
11,12
	Россия
Россия
	Квартира
(по 1/2 доли мужа и свекра)
	30,1
	Россия
	Не имеет
	
	258615=

	Супруг специалиста 1 категории
	Земельный участок

Квартира

(1/4 доли)

Квартира

(1/2 доли)
	2339

11,25

15,05
	Россия

Россия

Россия
	Квартира

(1/2 доли отца)
	15,05
	Россия
	Легковой автомобиль
	ОПЕЛЬ ВЕКТРА
	581451=

	Несовершенно-летний ребенок специалиста 1 категории
	Не имеет
	
	
	Квартира

1/2 доли отца, ½ доли деда)
	30,1
	Россия
	Не имеет
	
	Не имеет


